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TponHunk nepexogHom 219,1x3,5-133x3 DIN 86088

EBPOMEMCKAA
METAAAYPTHMYECKAA
KOMMAHMA

CuNilOFel,6Mn /2.1972

XapaKTpucTuka

Bec 1 wT (kr)

Bug pmuTtuHra

Hapy>xHbin anameTtp, OD (Mm)

Hapy>xHbih gnameTtp, OD2 (MM)

HoMuHanbHoe fnaBneHune, bar

HoMuHanbHbIn anameTp, DN

HoMuHanbHbIn anameTp, DN2

PaccTosiHne oT Kpas fo ueHTpa oTeBeTBseHus, C (MM)
PaccTosiHne OT ueHTpa 0 Kpasa oTBeT/ieHus, M (MM)
CopTupoBKa Ha canTe

Cnocob n3rotosneHus

Cnocob npucoeanHeHns

CtaHgapT

TonwmHa cteHku, WT (M™m)

TonwmHa cteHku, WT2 (MM)

emk24.ru
+7 495 241-23-63
sales@emk.bz

3HayeHue

14,85

TPONHNK NepexonHon
219,1

133

14

200

125

162

178

1110

becLUoBHbIN

BW - cBapka BCTbIK
DIN 86088

3,5

3

EBponenckaa MeTasjiypruieckas KOMNaHUA - KPYMHENLWNN MOCTaBLLMK
4YepHOro 1 Hep)XaBelLlero MeTasilonpokaTa no ctaHpgapTam ASTM, EN, MSS,

ASME, APl B cTpaHbl CHI'.

MHoroneTHee coTpyaHmnyecTBo ¢ 6osee 120 eBponencknmun 3aBogamMu-
MPOn3BOAUTENAMN MO3BOJISET HaM NpmuBe3TK Ntoboe MeTannonsgenme Kak
MaCCOBOI0O NMPOV3BOACTBA, Tak U MO MHAUBUAYAJIbHbIM YepTe)xaM 3aKa3ynka.

Hannyme cobcTBeHHbIX CKNagoB B Poccun n EBpone no3BoaseT HaM onepaTUBHO
MOCTaBAATb (DACOHHbIN U COPTOBOM MNPOKAT, MPY 3TOM COKpallas pacxodbl HaLLIUX

KJIMEHTOB Ha JIOTUCTUKY.
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KomnnekcHble CepBucHble yciyru  KoHTpoJib KayecTBa lMepcoHanbHbIN «TO4YHO B CpOK» (Just MonHbIN NakeT

nocTaBKun MeHeO>Kep nNpoeKkTa In Time) OOKYMEHTOB




